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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Dagordning vid ordinarie foreningsstimma i Asa Samfillighets Férening.

Plats: Asa IP onsdagen 21/9 2022 kl.1900

Stammans dppnande

Stammans behoriga utlysande

Narvarande rostberattigade

Faststallande av dagordning

Val av ordférande for stamman

Val av sekreterare for stamman

Val av tva justeringsman, tillika rostraknare
Beslut om voteringsform

Styrelsens verksamhetsberattelse

. Resultat och balansrakning

. Revisionsberattelsen

. Ansvarsfrihet for styrelsen

. Forslag till arbetsplaner for verksamhetsaret 2022-2023
. Inkomna motioner

. Ersattning till Styrelsen och Revisorerna

. Forslag till budget for verksamhetsaret 2022-2023

. Forslag till uttaxering

. Debiteringslangden for rakenskapsaret 2022/2023 (finns utlagd och faststall genom notering i

protokollet)
Val av ordféranden
Val av tre suppleanter for en tid pa 1 ar

Val av 1 revisor plus 1 revisorssuppleant for en tid pa 1 ar.

Val av valberedning och sammankallande for denna tid om ett ar.

Ovriga fragor

Tid och plats for stamman 2023

Tid och plats for protokolljustering och tillganglighet fér medlemmar

Stamman avslutas



